Detergente em pó, indicado para lavagem de rouras, alvejantê óptico, soluvél em água, coloraçâo azul claro.
Embalôgem com 5009.

Valor total do lotê R$ 46.718,61 (quârêntt a 3.Ís mll, sêtêcêntos ê dezoito rêali ê sarsêntâ e um GGntâvos)

Valor total R$ 1.082.288,75 (um milháo e oitenta e dois mil, duzentos e oitenta e oito
reais e setenta e cinco centavos)

4. DA MODALIDADE DE LICITAÇAO E DO CRITERIO DE JULGAMENTO
4.1. Para a contratação deste objeto será adotada a modalidade de licitação denominada
PREGAO, em sua forma ELETRONICA, a qual observará os preceitos de direito público e, em